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1. Mendapatkan Hibah 
Penelitian Kompetitif 

Penelitian Pengembangan 

Unggulan Perguruan Tinggi 

Thn 2019 

11/3/19-s/d 
31/10/19 

1 1 20 20 KP:No.17/UN41.09/TU/2019 
(UNIMA) 

KP:189/SP2H/LT/DRPM/201

9 ,05 Desemmber 2018. 

Kemenristek Dikti 

2. Menjadi Riviewer   

ICIEVE 2017 :IOP 

Publishing .: 

22 Peb 2018 1 1 1 1 ISSN 1757-899X(online) 

Doi:10.1088/1757-

899X/306/1/012004 
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Jance R. Patasik 

 

Frisco Pangemanan 

Ronny Pasarin  

Rico Sangkoy 

Meidy K Takapipi 

Jeike S. 

Julio raranta 

Prisilia K 

Reza Lempas 

 
Johanis G.R.Siwi 

Albrian Timbowo 

Filisthea Wonte 

 

Astrid Mundung 

Christovel Tamuntuan 

Stevano Umboh 

 

Jeini Ansa 

Litania E.Oroh 

Julia A. Thayeb 

Stevano R. Umboh 
Stela Pinangkaan 

 

 

Natanael D.M. Manggopa 

Maria Singkoh 

Jeremia Siwu 

Renal J Tanauma 

 
Sem Ganjil 

2013/2014 

Sem Genap 

2014/2015 

 

 

 

 

 

 

 
Sem genjil 

2016/2017 

 

 

Sem Genap 

2016/2017 

 

 

Sem.Ganjil 

2017/2018 

 

 
 

 

 

Sem Genap 

2017/2018 

 

 

 
1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 
1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 
1 

 

 

1 

1 

1 

1 

 
1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 
1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 
1 

 

 

1 

1 

1 

1 

 
1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 
1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 
1 

 

 

1 

1 

1 

1 

 
1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 
1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 
1 

 

 

1 

1 

1 

1 

 
1918/UN41.2/PS/13 

 

681/UN41.2/PS/15 

764/UN41.2/PS/15 

1015/UN41.2/PS/15 

1038/UN41.2/PS/15 

1084/UN41.2/PS/15 

1433/UN41.2/PS/15 

2821/UN41.2/PS/15 

1428/UN41.2/PS/15 

 
3039/UN41.2/PS/16 

3412/UN41.2/PS/16 

4388/UN41.2/PS/16 

 

3948/UN41.2/PS/17 

2161/UN41.2/PS/17 

2190/UN41.2/PS/17 

 

3204/UN41.2/PS/17 

3923/UN41.2/PS/17 

2274/UN41.2/PS/17 

2190/UN41.2/PS/17 
3469/UN41.2/PS/17 

 

 

006/UN41.2/PS/18 
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1033/UN41.2/PS/18 

877/UN41.2/PS/18 

742/UN41.2/PS/18 

1162/UN41.2/PS/18 

 
3799/UN41.2/PS/18 

4448/UN41.2/PS/18 

4447/UN41.2/PS/18 

4339/UN41.2/PS/18 

4429/UN41.2/PS/18 

4111/UN41.2/PS/18 

4816/UN41.2/PS/18 

 

 

901/UN41.2/PS/19 

927/UN41.2/PS/19 

945/UN41.2/PS/19 
1658/UN41.2/PS/19 

1325/UN41.2/PS/19 

 

135/UN41.2/PS/19 

137/UN41.2/PS/19 

833/UN41.2/PS/19 

907/UN41.2/PS/19 

1652/UN41.2/PS/19 

1938/UN41.2/PS/19 

3369/UN41.2/PS/19 

4237/UN41.2/PS/19 

4. Membimbing Tesis S2 

Stery R.Sendow 

 

Victor B.C. Tuilan 

 

Sem.Ganjil 

2018/2019 

 

Sem Ganjil 

2019/2020 
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1381/UN41.7/PPs/2019 

 

 

7785/UN41.7/PPs/2019 

5. Membimbing PPL 

 

Sem Genap 
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Sem. Genap 

2018/2019 
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3216/UN41.2/HK/18 

 

355/UN41/HK/19 

6. Membimbing KKN Sem Genap  

Periode I 

Thn 2018 
Sem.Genap  

Thn 2020 
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088/UN41.(/TU/2018 

 

 
60/UN431.9/TU/2020 

7 Penasehat Akademik (PA) 2-10-2013 

5-8-2014 

28-10-2016 

31-10-2017 

22-10-2018 

28-8-2019 

  2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1427/UN41.2/PS/13 

1853/UN41.2/PS/2014 

3900/UN41.2/PS/2016 

4260/UN41.2/PS/2017 

4423/UN41.2/PS/2018 

2003/UN41.2/PS/2019 

 

Demikian pernyataan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya 

 

   Tondano,       Juli  2020 

   Pembantu   Dekan 1, 
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